
                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

03.05.2019                                                                                                     № 34 

 

Про розгляд звернення батьків  

майбутніх пешокласників 

 

       На виконання ст. 3-5 Закону України « Про освіту», «Про загальну 

середню освіту», Постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 

684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 

шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, відрахування та переведення 

учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної 

загальної освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти та науки 

України від 16.04.2018 №367, листа Міністерства та науки України від 

10.08.2018 № 1/11-8477 «Про безоплатність здобуття повної загальної освіти» 

з метою реалізації державної політики у сфері реформування загальної 

середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності 

здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому дітей до 1-х 

класів,ст.17 Закону України    « Про місцеве самоврядування в Україні», ст.5 

«Державної політики у сфері освіти», виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Продовжити організацію навчання учнів першого класу в приміщенні 

Іркліївської загально-освітньої школи І-ІІІ ступеня. 

 

2. Адміністрації школи забезпечити належні умови для організації 

освітнього процесу для учнів школи. 

  

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

                              

     

Сільський голова                                                             І.ПОЇЗДНИК 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       

 

  


